
Systêmøvê čisıø vz; ı=>21vOOOOO395 
čisıø Smıøuvyz 2021/0442/oPo 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy kupujícího: ......................... ._ 

I. Subjekty smlouvy 
Kupující: Statutární město Děčín 
Sıdlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
tatutární zástupce: lng. Jiří Anděl CSc, primátor města 
CO: 00261238 
D čz CZ00261238 
ankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Cıslo účtu: 921402389/0800 
v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

vv Prodávající: IT Decín S.r.o. 
Sıdlo: "' " ' ' """`^ "ˇˇ' ""` ' " '32 02 Děčín 
Statutární zástupce: 
CO: 
D Č: 
Bankovní spojení: 
Čıslo účtu: 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS ÚL pod sp. zn. 40229 dále jen 
jako,,prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvyje dodání 20 ks počítačových sestav: 
a) 20 ks mini PC Lenovo ThinkCentre M75q Gen 2 
b) 40 ks LED monitorů Dell S2421HS 
c) 20 ks MS Office Home&Business 2019 CZ, 
d) 20 ks Disp|ayPort kabel 
Dodané Zbožíje nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 
Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 
Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

406 200 Kč bez DPH 
85 302 DPH 

491 502 Kč včetně DPH 
(slovy: čtyři sta devadesát jedna tisíc pět set dva korun českých). 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 
Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem Z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 
Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné Zakázky 
P21V00000395. 
Zboží bude dodáno v pracovních dnech V době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 
Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání 
zboží. O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také 
součástí daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedené v čl. Il, odst. 
1, písm. a) v délce minimálně 60 měsíců, písm. b) V délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. 
Il, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. Ill., odst. 5. 

Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % Z ceny zboží za každý, byt' i započatý den prodlení. 

1z2



Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se Zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok 
Z prodlení V zákonné výši. 
Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. Ill. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se Splněním byt' ijedné povinnosti dle čl. V. této Smlouvy vzniklé Z požadavku kupujícího. 
Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení. 
Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaným 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné 
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., ve Znění 
pozdějších předpisů. 

V Děčíně dne 28.5.2021 V Děčíně dne 21.5.2021 

za kupujícího za prodávajícího 
lng. Jiří Anděl CSc., primátor města 

Přıloha č. 1 

Podrobná technická specifikace počítačových sestav (vloží dodavatel) 

222



Příloha č. 1 

Rozpis položek 

bez DPH 
položka počet ks cena za ks bez DPH cena za položku cena za položku 

S DPH 
Lenovo ThinkCentre M75q Gen 2, Ryzen 3 Pro 4350GE 
(11420 bøøıü), RAM 8GB DDR4, SSD 256 GB, 2x DP, 1x 
HDMI, 1 X sluchátka/mikrofon, LAN, 3× USB 3.2, 1× USB- 
C, 2 X USB 2.0, 179x183x37 mm, Win1OPro, Lenovo 
Záruka 5let NBD onsite poskytována výrobcem, 
5WSOD81042 

11JJ0007CK 9 760,00 Kč 195 200,00 Kč 236 192,00 Kč 

24" LCD Dell S2421HS, FHD, filtrace modrého světla, 
210-AXKQ HDMI, DP, výškově stavitelný podstavec, pivot, HDMI 

kabel, záruka 36 měsíců NBD poskytována výrobcem 
2 850,00 Kč 114 000,00 KČ 137 940,00 KČ 

kportl-02 PremiumCord DisplayPort přípojný kabel M/ M 2m 90,00 Kč 1 800 00 KčI 
l l 

2 178,00 Kč 
T5D-03183 Microsoft Office Home and Business 2019 ESD 4 760,00 Kč 95 200 00 KČ 115 192,00 KČ 

Cena celkem bez DPH 406 200,00 Kč 
Cena celkem s DPH 491 502,00 Kč


